
terça-feira, 24 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00214 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 
 
 
 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2017 
 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a 
RETIFICAÇÃO da publicação do extrato do contrato nº 006/2017, que foi publicada na edição 
nº 00212 do dia 19 de Janeiro de 2017 no Diário Oficial do município (www.ipmbrasil.org.br), 
cujo objeto é contratação de empresa para prestação de serviços de apoio na área de 
Administração, Educação, Saúde, Infra-Estrutura, Transporte e Serviços Públicos, Assistência 
Social, compreendendo os serviços em geral de conservação, manutenção, limpeza e 
monitoramento de repartições públicas do município, suas áreas externas, e ainda serviços de 
condução de veículos, manutenção dos jardins e praças do município e outros espaços públicos 
(serviço de jardinagem e serviços diversos de manutenção de infraestrutura). 
 
ONDE SE LÊ: 
006/2017 
 
LEIA-SE: 
002/2017 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2017 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS S/C LTDA - ME – OBJETO: 

contratação de empresa para prestação de serviços de apoio na área de Administração, 

Educação, Saúde, Infra-Estrutura, Transporte e Serviços Públicos, Assistência Social, 

compreendendo os serviços em geral de conservação, manutenção, limpeza e monitoramento de 

repartições públicas do município, suas áreas externas, e ainda serviços de condução de 

veículos, manutenção dos jardins e praças do município e outros espaços públicos (serviço de 

jardinagem e serviços diversos de manutenção de infraestrutura); Data do Contrato 09/01/2017; 

Prazo: 90 (noventa) dias; Valor do Contrato R$ 660.194,00 (seiscentos e sessenta mil cento e 

noventa e quatro reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Buerarema, 09 de Janeiro de 2017 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBB1578FC1385C04961A99B59C316FB9


		2017-01-24T15:35:20-0200




